



சான்றிதழ் எண் / Certificate No  
D9E8668B6A687D86



வட்டக் குறியீடு எண் / Taluk Code : 1 2

கிராமக் குறியீடு எண் / Village Code : 0 1 1

### சாதிச் சான்றிதழ் COMMUNITY CERTIFICATE

**தேனி** மாவட்டம் **போடிநாயக்கனூர்** வட்டம் **அம்மாபட்டி** கிராமம் / நகரம் ,கதவு எண் **428** , **ஜீவா காலனி**, **சில்லமரத்துப்பட்டி** தெருவில் வசிக்கும் **கௌதம் சி** தந்தை பெயர் **சிவக்குமார் மு** என்பவர் **அருந்ததியர்** வகுப்பைச் சார்ந்தவர். ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினர் ஆணைகள் (திருத்தப்பட்ட) சட்டம் 1976 வரிசை எண் 5 படி ஆதிதிராவிடர் வகுப்பைச் சார்ந்தவர் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

This is to certify that **GOWTHAM S** son son of Thiru **SIVAKUMAR M** residing at Door No **428 Jeeva Colony, Sillamarathupatti** Street, **Ammapatti** Village / Town of **Bodinayakanur** Taluk of **Theni** District of the State of Tamil Nadu belongs to **Arunthathiyar** Community, which is recognized as a Scheduled Caste as per the Scheduled Caste and Scheduled Tribes Orders (Amendment) Act. 1976 vide Serial No. 5.

1. **கௌதம் சி** என்பவரும் அவருடைய குடும்பத்தினரும் தமிழ்நாட்டில் **தேனி** மாவட்டத்தில் **போடிநாயக்கனூர்** வட்டத்தில் **அம்மாபட்டி** கிராமத்தில்/நகரத்தில்,கதவு எண் **428**, **ஜீவா காலனி**, **சில்லமரத்துப்பட்டி**, தெரு, என்ற விலாசத்தில் வசித்து வருகிறார்கள் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.
2. It is certified that **GOWTHAM S** and his family ordinarily reside(s) at Door No. **428, Jeeva Colony, Sillamarathupatti**, **Ammapatti** Village / Town of **Bodinayakanur** Taluk of **Theni** District of Tamil Nadu.

மின்கையொப்பம்/Digital Signature : 06-04-2017 அன்று 10:36:19 AM நேரத்தில் இடப்பட்டது.

பெயர்/Name : MURUGESAN K.S

பதவி /Designation : வட்டாட்சியர் / Tahsildar

இடம் /Place : போடிநாயக்கனூர் வட்டம் / Bodinayakanur Taluk , தேனி மாவட்டம் / Theni District

குறிப்பு/ Remarks :

1. இத்தகவல்கள் 10-04-2017 அன்று 5:17:59 PM நேரத்தில் அச்சடிக்கப்பட்டது.

The certificate was printed on 10-04-2017 at 5:17:59 PM hrs.

2. ஆவண விவரங்களை மேலும் உறுதி செய்துக்கொள்ள வேண்டுமெனில் தாங்கள் வட்டாட்சியர் அலுவலகத்தை அணுகி உறுதிப் படுத்திக்கொள்ளவும்.

For Further certificate confirmation and details,you may approach the Tahsildar concerned.



ஆவண விவரங்களை உறுதி செய்ய :

(அ) **D9E8668B6A687D86** என்ற தனிப்பட்ட சான்றிதழ் எண்ணை <https://edistricts.tn.gov.in/revenue/verifyCertificate.html> ல் உள்ளீடு செய்து சரிபார்க்கவும்.

(ஆ) கைப்பேசி கேமராவின் 2D barcode படிப்பான் மூலம் படித்து 3G/GPRS வழி இணையதளத்தில் சரிபார்க்கவும்.

Genuineness of the certificate can be verified by

(a) Keying in the unique certificate number **D9E8668B6A687D86** in the URL <https://edistricts.tn.gov.in/revenue/verifyCertificate.html>

(b) Reading the 2D barcode with mobile barcode reader and seeing online using 3G/GPRS.